Увлажнители с электронагревателями
heaterSteam
UR*
Новые увлажнители с
электронагревателями серии
heaterSteam от компании CAREL (точность
регулирования относительной влажности
±1%) производительностью от 2 до 80

М = 460 В, 3 ~
N = 575 В, 3 ~
Расшифровка номенклатуры
производительность пара
002 = 2 кг/ч
004 = 4 кг/ч
006 = 6 кг/ч
010 = 10 кг/ч
013 = 13 кг/ч
020 = 20 кг/ч
027 = 27 кг/ч
040 = 40 кг/ч
053 = 53 кг/ч
060 = 60 кг/ч
080 = 80 кг/ч Прим.: не все варианты
конфигурации возможны
модель:
0= process
1= titanium
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               3 / 3